Przedszkole Publiczne w Seceminie

LISTA KANDYDATOW PRZYJETYCH DO PUBLICZNEGO
PRZEDSZKOLA W SECEMINIE W ROKU SZKOLNYM
2022/2023

Lista kandydatow przyjetych do Publicznego Przedszkola w Seceminie

w roku szkolnym 2022/2023

Rok 2017

1. Buza Oliwia
2. Grabowski Mateusz
3. Kozera Liliana

Rok 2018

. Klimas Martyna

. Klimas Szymon

. Kowalczyk Ksawery
. Kowalski Bartosz

. Ostrowska Nina

. Petka Aleksandra

. Radomski Michat

. Tokarski Antoni

. Tomczyk Jakub

. Wdowiak Wiktor

. Wizemberg Aleksander
. Wojnicki Kacper
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Rok 2019

. Adamczyk Antoni
. Bartyzel Jakub

. Bie$ Stanistaw

. Brzézka Blanka

. Domagata Iga

. Drazkiewicz Kornelia
. Fidrych Kuba

. Gwiazda Piotr

. Hu¢ Iga

. Kowalska Nadia

. Koza Antoni

. Lis Franciszek

. Nowacki Nikodem
. Nowak Maja
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Petka Lena
Siwek Jakub
Sliwinski Mikotaj
Tabor Szymon
Wcisto Filip
Wisniewski Julian
Zalas Natalia
Zimolag Mitosz
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